Considérant que le système est autorisé par arrêté préfectoral du 23 juin 2025 et que le 

déploiement de la vidéoprotection est opérationnelle sur la déchèterie d’Avançon ; 

Il est proposé d’accepter l’offre unilatérale de concours offerte par Ecosystem prenant la forme 

du versement d’une somme forfaitaire de 617,20 € (six cent dix-sept euros et 20 centimes). 

Pôle Aménagement et Développement du territoire 

43) Délibération : Demande de subvention pour l’opération « Valorisation du site du 

Mont Colombis » sur la commune de Théus 

Il est nécessaire de poursuivre la diversification de l’offre d’activité pour le public, en particulier